

Årsredovisning

för

P&T ENTREPRENAD I STOCKHOLM AB

559153-5934

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Lekander, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för P&T ENTREPRENAD I STOCKHOLM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggentreprenad.

Huvudägare till bolaget är Lekander Alpha AB, 559343-8467, med säte i Haninge.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant under året, vilket främst beror på att bolaget har fått ett större kontrakt inom gräventreprenad med Haninge kommun. Detta har lett till en ökad satsning på gräv- och markarbeten och därigenom fler uppdrag inom området. Bolaget har även breddat sin kundbas, etablerat nya affärsrelationer samt genomfört fler och mer omfattande projekt jämfört med tidigare år.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 45 474 | 27 724 | 25 392 | 23 730 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 843 | 1 621 | 446 | 1 054 |
| Soliditet (%) | 39,3 | 28,2 | 20,1 | 19,5 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 657 515 | 1 279 643 | 1 987 158 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | | -1 260 000 | -1 260 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 19 643 | -19 643 | 0 |
| Årets resultat | | | 3 032 546 | 3 032 546 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 677 158 | 3 032 546 | 3 759 704 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 677 158 |
| årets vinst | 3 032 546 |
| | 3 709 704 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 2 200 000 |
| i ny räkning överföres | 1 509 704 |
| | 3 709 704 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 45 474 267 | 27 724 045 |
| Övriga rörelseintäkter | | 198 469 | 231 186 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 45 672 736 | 27 955 231 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -28 111 337 | -14 043 882 |
| Övriga externa kostnader | | -3 410 978 | -3 268 444 |
| Personalkostnader | 2 | -10 090 096 | -8 941 824 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -200 964 | -95 489 |
| Övriga rörelsekostnader | | -12 736 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -41 826 111 | -26 349 639 |
| Rörelseresultat | | 3 846 625 | 1 605 592 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 62 | 15 039 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 561 | 2 342 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 746 | -2 003 |
| Summa finansiella poster | | -4 123 | 15 378 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 842 502 | 1 620 970 |
| Resultat före skatt | | 3 842 502 | 1 620 970 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -809 956 | -341 327 |
| Årets resultat | | 3 032 546 | 1 279 643 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 594 459 | 169 872 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 594 459 | 169 872 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 62 500 | 97 500 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 62 500 | 97 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 656 959 | 267 372 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 3 816 789 | 4 632 243 |
| Övriga fordringar | | 911 991 | 578 004 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 1 198 928 | 343 631 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 348 652 | 204 005 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 6 276 360 | 5 757 883 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 634 711 | 1 009 956 |
| Summa kassa och bank | | 2 634 711 | 1 009 956 |
| Summa omsättningstillgångar | | 8 911 071 | 6 767 839 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 9 568 030 | 7 035 211 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 677 158 | 657 515 |
| Årets resultat | | 3 032 546 | 1 279 643 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 709 704 | 1 937 158 |
| Summa eget kapital | | 3 759 704 | 1 987 158 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 237 121 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 1 822 543 | 2 911 845 |
| Skulder till koncernföretag | | 13 000 | 150 853 |
| Skatteskulder | | 784 129 | 164 430 |
| Övriga skulder | | 409 339 | 367 444 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 542 194 | 1 453 481 |
| Summa kortfristiga skulder | | 5 808 326 | 5 048 053 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 9 568 030 | 7 035 211 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.
Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 15 | 16 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------------------|------------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 477 444 | 334 451 |
| Inköp | 638 287 | 142 993 |
| Försäljningar/utrangeringar | -15 920 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 099 811 | 477 444 |
| Ingående avskrivningar | -307 572 | -212 083 |
| Försäljningar/utrangeringar | 3 184 | |
| Årets avskrivningar | -200 964 | -95 489 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -505 352 | -307 572 |
| Utgående redovisat värde | 594 459 | 169 872 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 97 500 | 407 500 |
| Avgående fordringar | -35 000 | -310 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 62 500 | 97 500 |
| Utgående redovisat värde | 62 500 | 97 500 |

Tyresö 2025-06-30

David Lekander
David Lekander
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Veronica Elmgren
Veronica Elmgren
Auktoriserad revisor
